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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 
                       

 Wrocław, dnia 15.06.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa 
urządzeń i sprzętu medycznego w związku z realizacją projektu „Doposażenie 
poradni w ramach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego, 
w celu podniesienia jakości i dostępności usług medycznych na terenie 
województwa dolnośląskiego" 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Dot. zadania 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator 
silikonowy z rezerwuarem o pojemności 2700 ml, z zastawką 60 cm, o objętości 1060 
ml, dostarczanej objętości oddechowej 1060 ml, objętości rezerwuaru tlenu 2700 ml z 
maską z otwartym mankietem z zachowaniem pozostałych parametrów? 
 
Odpowiedź nr 1: 
W IV części w punkcie 1 Opisu przedmiotu zamówienia - Resuscytator silikonowy i 
Resuscytator silikonowy dla dzieci zamawiający podał objętość rezerwuaru tlenu 
2600ml. 
Nastąpiła pomyłka pisarska.  Zamawiający oznajmia, że chodzi o rezerwuar tlenu dla 
Resuscytator silikonowy i Resuscytator silikonowy dla dzieci o objętości ok. 1500 ml. 
Zamawiający dopuszcza zmianę tej objętości o max.  +/- 20%. 
 
Pytanie nr 2: 
Dot. zadania 4 poz. 1 
Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku szkolenia personelu w zakresie obsługi 
przedmiotu umowy, dezynfekcji, sterylizacji, konserwacji? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający odstępuje od obowiązku szkolenia personelu w zakresie obsługi 
przedmiotu umowy, dezynfekcji, sterylizacji, konserwacji w części SWZ w Zadaniach 1-4. 
 
Pytanie nr 3: 
Dot. zadania 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 2700 ml, objętości 500 ml, 
dostarczanej objętości oddechowej 320 ml, objętości rezerwuaru tlenu 2700 ml z 
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zachowaniem pozostałych parametrów? 
 
Odpowiedź nr 3: 
W IV części w punkcie 1 Opisu przedmiotu zamówienia - Resuscytator silikonowy i 
Resuscytator silikonowy dla dzieci zamawiający podał objętość rezerwuaru tlenu 
2600ml. 
Nastąpiła pomyłka pisarska.  Zamawiający oznajmia, że chodzi o rezerwuar tlenu dla 
Resuscytator silikonowy i Resuscytator silikonowy dla dzieci o objętości ok. 1500 ml. 
Zamawiający dopuszcza zmianę tej objętości o max.  +/- 20%. 
 
Pytanie nr 4: 
Dot. zadania 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską twarzową z otwartym mankietem z 
zachowaniem pozostałych parametrów? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia z resuscytatorem masek twarzowych z 
otwartym mankietem. 
 
Pytanie nr 5: 
Dot. zadania 4 poz. 2 
Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku szkolenia personelu w zakresie obsługi 
przedmiotu umowy, dezynfekcji, sterylizacji, konserwacji? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający odstępuje od obowiązku szkolenia personelu w zakresie obsługi 
przedmiotu umowy, dezynfekcji, sterylizacji, konserwacji w części SWZ w Zadaniach 1-4. 
 
 


		2023-06-15T11:15:32+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




